
Hradozámecká noc
Úterý, 21 Srpen 2018 07:02

  

V sobotu 25. srpna se náměšťský zámek připojí k projektu Národního památkového
ústavu Hradozámecká noc. Na tento večer budou připraveny divadelní prohlídky u
příležitosti osmičkových výročí a v návaznosti na výstavu Zámek v Náměšti za první
republiky.

  

„Během Hradozámecké noci bude místo ohňostroje odpálena výbušnina TNT, aneb Taškařice
Nenapravitelných Tajtrlíků, která poněkud vychýlí naše představy o seriózní prvorepublikové
atmosféře. Nečekané návštěvy obrátí zámek vzhůru nohama a symbolické osmičky se budou
sypat, dříve než kostlivci, z každé skříně,“ nastínil obsah neobvyklého večera kastelán Marek
Buš.      

  

Večerní prohlídky začínají vždy v 18, 19, 20, 21 a 22 hodin.

  

Doporučujeme rezervaci na tel. č. 568 620 319 nebo na adrese namest@npu.cz . Více
informací na www.zamek-namest.cz

  

Marek Buš

  

 1 / 1

mailto:namest@npu.cz

